
2025年6月25日 
関係機関　各位 
利用者様　各位 

 株式会社RAMP 
代表取締役　若松 杏 
浜松市中央区連尺町314-31 
アーバンスクエア浜松ビル9F 
TEL：053-596-9188 

 

事業所名称変更のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

　さて、当事業所はこれまで加盟しておりましたフランチャイズを2025年6月末をもちまして脱退

し、2025年7月1日より新たな名称にて運営を開始することとなりましたので、お知らせ申し上げ

ます。 

 

 旧事業所名「就労移行ITスクール浜松」 

新事業所名「ランプ浜松」 

※法人や事業所番号等の変更はございません。　 

 

　これまでの運営方針や人員含めた支援体制、サービス内容に変更はなく、引き続き、皆さまに

とって安心してご利用いただける就労移行支援事業所を目指してまいります。 

 

今後とも変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 
 


	事業所名称変更のお知らせ 

